ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

EDITAL Nº 2820  DE 24 DE JANEIRO DE 2019

EDITAL DE  RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES   DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES,

PSICÓLOGOS, ASSISTENTES SOCIAIS E  FONOAUDIÓLOGOS.

O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da Secretaria de

Município da Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os

interessados, nos termos do Edital nº 2819/2019, a homologação das inscrições  dos candidatos

abaixo relacionados, de acordo com os recursos interpostos, por protocolos registrados  n° 147 e

148/23/01/2019.

Retificando o nome da candidata inscrita sob o n° 104, Natieli da Silva

Dutra,  inscrita para o cargo de Professor de Língua Portuguesa.

Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a) Situação

086 Ellen Cristine Prestes Vivian  Homologada

139 Josiane Marques da Silva  Homologada

Caçapava do Sul, 24 de janeiro de 2019.

                                                        Giovani Amestoy da Silva,

                                                                           Prefeito

             Registre-se e Publique-se:

               Juceli Lopes de Souza

         Secretária Adjunta de Município

                  de Administração.